יש לתקן את הצעת החוק הנידונה בימים אלה בכנסת (פ/976/25) כך שתכלול גם את צרכיהם של זוגות גברים בנסיבות טראגיות אלה – שימוש בזרע הנפטר להפריית ביציות מתורמת, להשתלה באם נושאת והכרה בבן הזוג של הנפטר כהורה המיועד של העובר.

עומר אוחנה, בן זוגו של שפיא גולן ז"ל, במליאת הכנסת

## תיקון חוק משפחות שכולות

חוק משפחות חיילים שנספו במערכה (תגמולים ושיקום), תש"י-1950 הוא החוק המסדיר את מעמדם וזכויותיהם של בניו. משפחה של חיילים שנספו. הגדרתם של בניו. זוג בחוק הייתה הגדרה מפלה המתייחסת אך ורק לזוגות הטרוסקסואלים.

על אף שמדיניות משרד הבטחון בנושא הייתה מדיניות שוויונית, אותה גם טרחו להבהיר שר הביטחון ויו"ר הכנסת במלחמה הנוכחית, לשון החוק המפלה יצרה עמימות בנוגע לזכויותיהם של בני ובנות זוג להט"ב שאיבדו את היקר להם מכל.